

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z_D24088
Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Dominika Richterová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-29 202,32
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-29 202,32	-6 132,49
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-35 334,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Z_D24088

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Místo:

Datum:

11.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-29 202,32	-35 334,81
ZL05	Oplechování říms	-29 202,32	-35 334,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt:

ZL05 - Oplechování říms

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.04.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.

IČ:

01972197

DIČ:

CZ01972197

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Dominika Richterová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-29 202,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-29 202,32	21,00%	-6 132,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-35 334,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stadion Kralupy n. Vlt.

ZL05 - Oplechování říms

EMH stavební CZ s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

11.04.2025

Ing. Dominika Richterová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-29 202,32
PSV - Práce a dodávky PSV		-29 202,32
764 - Konstrukce klempířské		79 697,68
783 - Dokončovací práce - nátěry		-108 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stadion Kralupy n. Vlt.

Objekt: ZL05 - Oplechování říms

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o.

Datum: 11.04.2025
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Dominika Richterová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -29 202,32

D PSV Práce a dodávky PSV -29 202,32

D 764 Konstrukce klempířské 79 697,68

559	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	189,470	417,00	79 008,99
	VV		(15,3*2)+9,96		40,560		
	VV		(11,79*2)+(10,51*2)		44,600		
	VV		(14,82*2)+9,96		39,600		
	VV		(10,45*2)+9,96		30,860		
	VV		6,65+7,2		13,850		
	VV		8,86+(5,57*2)		20,000		
	VV		Součet		189,470		

173 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,559 1 232,00 688,69

D 783 Dokončovací práce - nátěry -108 900,00

249	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-90,000	275,00	-24 750,00
	VV		-90 "SoD		-90,000		

250	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-90,000	38,50	-3 465,00
	VV		-90 "SoD		-90,000		

251	K	783222101	Lokální tmelení tesařských kcí do 10 % pl akrylátovým tmelem	m2	-90,000	385,00	-34 650,00
	VV		-90 "SoD		-90,000		

252	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-90,000	126,50	-11 385,00
	VV		-90 "SoD		-90,000		

253	K	783224101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	-90,000	385,00	-34 650,00
	VV		-90 "SoD		-90,000		